РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р О Т О К О Л  № 4

рассмотрения заявок на участие в  открытом аукционе

на право заключения договоров аренды на объект  муниципального имущества Невонского муниципального образования

Иркутская область                                                                          30 мая  2017

Усть-Илимский район                                                                    11 час 00 мин.

пос. Невон
Присутствовали:

Председатель  комиссии                                                         Бубелова А.С.
Секретарь комиссии

                                            Хрущева О.В.

Члены комиссии
                                       Гусакова Л.Н.

                                                                           Касаткина Т.Н.

    Комарницкий М.И.

                                                                           Пресняк Т.А.

                                                                           Сизых Т.В.

Путем открытого голосования членов  Аукционной комиссии Аукционистом единогласно выбрана  Бубелова Алена Сергеевна – начальник Отдела по управлению имуществом Администрации Невонского муниципального образования,  председатель комиссии
Докладчик Бубелова А.С.- – начальник Отдела по управлению имуществом Администрации Невонского муниципального образования,  председатель комиссии
Слушали:

Бубелова А.С: Состав Аукционной комиссии утвержден постановлением Администрации  Невонского муниципального образования от 24 апреля 2017  № 69,                       с учетом изменений от 22 мая 2017 № 103.   Кворум имеется. Аукционная комиссия правомочна принимать решения.

Извещение о проведении открытого аукциона, было размещено 04 мая 2017  на сайте торгов по адресу: www.torgi gov ru, на Интернет-сайте Администрации Невонского муниципального образования, в газете «Вестник Невонского муниципального образования»

Повестка дня:
1.  Рассмотрение заявок на участие в  открытом аукционе на право заключения договора аренды и прилагаемых к ним документов;

    2.   Отбор участников  открытого аукциона на право заключения договора аренды, по результатам рассмотрения заявок на участие в  открытом аукционе;
3.  Подписание протокола членами Аукционной  комиссии.
Сведения о заявителях открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества Невонского муниципального образования                                        по       ЛОТу № 1 – Нежилое здание автостоянки закрытого типа, назначение: нежилое, 1- этажное, инв. № 25:242:001:200390190, лит. В (кадастровый номер 38:17:000000:1377). Площадь 1120 кв.м  Год постройки 1988, адрес: РФ, Иркутская  область, Усть-Илимский район, п. Невон, ул. Новая,2/2. Целевое назначение: для стоянки автотранспорта
До окончания указанного в извещении о проведении открытого аукциона срока подачи заявок на участие в  открытом аукционе была подано  3 (три) заявки  на участие в  открытом аукционе:
	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица, индивидуального

предпринимателя) заявителя
	Организационно правовая форма
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	 Номер, дата, время  подачи заявки для участия в открытом аукционе

	1.
	Капсамун Александр Дмитриевич
	Физическое

лицо
	Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

ул. Мечтателей,

дом 35, квартира 98
	Заявка № 01

от  10. 05. 2017
11 час. 52 мин.

	2.
	Кольцов Андрей Алексеевич
	Физическое лицо
	Иркутская область,

Усть-Илимский район, п. Невон,                 ул. Сосновая, дом 3, квартира 1
	Заявка № 02

от  11. 05. 2017

10 час. 26 мин.

	3.
	Ганиев Игорь                    Алгизович
	Физическое лицо
	Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

ул. Булгакова,

дом 4, квартира 47
	Заявка № 03

от  18. 05. 2017

10 час. 00 мин.

Отозванных, возвращенных заявок нет.

А) Аукционная комиссия рассмотрела заявку № 01 от 10 мая 2017 на участие в открытом аукционе  на соответствие требованиям, установленной  документацией об  открытом аукционе и приняла решение:

Заявка Физического лица Капсамун Александра Дмитриевича соответствует требованиям и условиям, предусмотренными документацией об открытом  аукционе.

Обсудив вопрос по повестке, комиссия РЕШИЛА:
Заявителя  на участие в открытом аукционе по Лоту № 1 Физическое лицо Капсамун Александра Дмитриевича  допустить к участию в открытом аукционе и признать участником открытого аукциона.

Голосовали:

«ЗА» - 7

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0

«ПРОТИВ» - 0

Б) Аукционная комиссия рассмотрела заявку № 02 от 11 мая 2017 на участие в открытом аукционе  на соответствие требованиям, установленной  документацией об  открытом аукционе и приняла решение:

Заявка Физического лица Кольцова Андрея Алексеевича соответствует требованиям и условиям, предусмотренными документацией об открытом  аукционе.

Обсудив вопрос по повестке, комиссия РЕШИЛА:
Заявителя  на участие в открытом аукционе по Лоту № 1 Физическое лицо Кольцова Андрея Алексеевича  допустить к участию в открытом аукционе и признать участником открытого аукциона.

Голосовали:

«ЗА» - 7

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0

«ПРОТИВ» - 0

В) Аукционная комиссия рассмотрела заявку № 03 от 18 мая 2017 на участие в открытом аукционе  на соответствие требованиям, установленной  документацией об  открытом аукционе и приняла решение:

Заявка Физического лица Ганиева Игоря Алгизовича соответствует требованиям и условиям, предусмотренными документацией об открытом  аукционе.

Обсудив вопрос по повестке, комиссия РЕШИЛА:
Заявителя  на участие в открытом аукционе по Лоту № 1 Физическое лицо Ганиева Игоря Алгизовича  допустить к участию в открытом аукционе и признать участником открытого аукциона.

Голосовали:

«ЗА» - 7

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0

«ПРОТИВ» - 0

Процедура рассмотрения заявок на участие в  открытом аукционе  проводилась Аукционной комиссией с 12 часов 30 минут 29.05.20117   до 11 часов 00 минут 30.05.2017 по адресу  Иркутская область,   Усть-Илимский район, пос. Невон, ул. Кеульская,9 (кабинет главы Невонского образования).
 Настоящий протокол  будет размещен на сайте торгов по адресу: www.torgi gov ru, на Интернет-сайте Администрации Невонского муниципального образования, так же информация будет размещена в газете «Вестник Невонского муниципального образования»

При проведении процедуры проводилась аудиозапись, материалы записи прилагаются к протоколу (экземпляру продавца)  в соответствии с  актом.
Председатель  комиссии                                           _______________   А.С. Бубелова

Члены комиссии:

________________Гусакова Л.Н.

________________ Касаткина Т.Н.

_______________ Комарницкий М.И.

________________ Пресняк Т.А.

________________ Сизых Т.В.

Секретарь комиссии

                     ___________________  О.В.  Хрущева

АКТ

 о приобщении материалов аудиозаписи   к протоколу заседания комиссии  рассмотрения заявок на участие в  открытом аукционе на право заключения договора аренды на объект муниципального имущества Невонского муниципального образования
 (экземпляру продавца)

Иркутская область                                                                          30 мая  2017

Усть-Илимский район                                                                    11 час 00 мин.

пос. Невон

Мы, нижеподписавшиеся  председатель комиссии Бубелова А.С. и  лицо осуществляющее аудиозапись  секретарь комиссии Хрущева О.В., составили настоящий акт о приобщении к протоколу заседания комиссии   от 30 мая 2017 года материалов   аудиозаписи используемых при проведении  процедуры  рассмотрения заявок на участие в  открытом аукционе.

Аудиозапись  приобщается   к вышеуказанному  протоколу (экземпляру продавца).

Председатель комиссии                                        А.С. Бубелова

Секретарь комиссии                                               О.В. Хрущева